

RECEBEMOS DE LUIS DRESCH EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA RS 23.011,82	NF-e Nº: 000.011.264 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MINAS TENIS CLUBE	

LUIS DRESCH EPP  TRAVESSA CASTOR, 184 ARROIO DA MANTEIGA SAO LEOPOLDO RS TEL/FAX: 5135684263 CEP: 93145270	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.011.264 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 4322 1087 7974 2900 0130 5500 1000 0112 6410 0067 3082 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO (S) INSCRIÇÃO ESTADUAL 1240063021	
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 87.797.429/0001-30		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143220218628857 - 06/10/2022 15:17:18

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MINAS TENIS CLUBE		CNPJ/CPF 17.217.951/0001-10	DATA DA EMISSÃO 06/10/2022
ENDEREÇO RUA BAHIA, 2244	BAIRRO/DISTRITO LOURDES	CEP 30160-012	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	FONE/FAX	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	21/10/2022	23.011,82

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 23.011,82
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00				VALOR TOTAL DA NOTA 23.011,82

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS L	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 44.914.992/0027-77
ENDEREÇO AV WILLY EUGENIO FLECK, 505	MUNICÍPIO PORTO ALEGRE	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0963049968		
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA DRESCH	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 35,510	PESO LÍQUIDO 35,100

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	R.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
0000003657.250 0000000001	48 - CAMISETA DRY MANGA CURTA DE TREINO. 27744 01	61052000	0 102	6101	UN	78	58,20000	4.539,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000003657.260 0000000001	47 - BERMUDA TREINO MASCULINA. 27744 02	62034300	0 102	6101	UN	44	51,39000	2.261,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000003657.270 0000000001	46 - UNIFORME - SHORT LYCRA. 27744 03	62034300	0 102	6101	UN	28	71,83000	2.011,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000003657.280 0000000001	44 - CAMISETA DRY DE VIAGEM. 27744 04	61052000	0 102	6101	UN	40	65,21000	2.608,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000003657.290 0000000001	45 - AGASALHO DE VIAGEM. 27744 05	62113990	0 102	6101	CJ	11	259,00000	2.849,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000003657.300 0000000001	51 - CAMISETA DRY MANGA CURTA DE TREINO. 27744 06	61052000	0 102	6101	UN	46	58,20000	2.677,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000003657.310 0000000001	52 - BERMUDA TREINO MASCULINA. 27744 07	62034300	0 102	6101	UN	16	51,39000	822,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PAGAMENTO REF. TERMO DE EXECUÇÃO N. 49/2021, CBC E MTC. * PREGAO MTC N. 04/2022 - LOTE 02. CONTRATO 22 334/2022 * EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO AO CRED. DE ISS E IPI TOTAL DO ICMS INTERESTADUAL PARA A UF DO DESTINATÁRIO: 1380.69 TOTAL DO ICMS INTERESTADUAL PARA A UF DO REMETENTE: 0.00	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE LUIS DRESCH EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 23.011,82	NF-e Nº: 000.011.264 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MINAS TENIS CLUBE	

LUIS DRESCH EPP  TRAVESSA CASTOR, 104 ARROIO DA MANTEIGA SAO LEOPOLDO RS TEL/FAX: 5135684263 CEP: 93145270	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.011.264 SÉRIE : 1 FOLHA: 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO 4322 1087 7974 2900 0130 5500 1000 0112 6410 0067 3082 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO (S)		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143220218628857 - 06/10/2022 15:17:18
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1240063021	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 87.797.429/0001-30

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
0000003657.320 0000000001	53 - UNIFORME - SHORT LYCRA. 27744 08	62034300	0 102	6101	UN	30	71,83000	2.154,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000003657.330 0000000001	49 - CAMISETA DRY DE VIAGEM. 27744 09	61052000	0 102	6101	UN	24	63,92000	1.534,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000003657.340 0000000001	50 - AGASALHO DE VIAGEM. 27744 10	62113990	0 102	6101	CJ	6	259,00000	1.554,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DACTE Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrônico		MODAL Rodoviário		FL 1/1
Modelo 57	SÉRIE 1	NÚMERO 4203619	DATA E HORA DE EMISSÃO 06/10/2022 - 19:45	
Para controle do Fisco 				
Chave de acesso para consulta no site www.cte.fazenda.gov.br 43.2210.44.914.992/0027-77-57-001-004.203.619-104.203.619-8				
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Nome: RODONAVES TRANSP E ENCOMENDAS LTDA CNPJ: 44.914.992/0027-77 IE: 0963049968 Endereço: AVENIDA WILLY EUGENIO FLECK, 505 Bairro: RUBEM BERTA Cidade: PORTO ALEGRE UF: RS Telefone: CEP: 91150180				



TIPO DO CT-e NORMAL	TIPO DO SERVIÇO NORMAL	TOMADOR DO SERVIÇO REMETENTE	FORMA DE PAGAMENTO OUTROS	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143220158713952	INSC. SUPRAMA DO DESTINATÁRIO
------------------------	---------------------------	---------------------------------	------------------------------	--	-------------------------------

CFOP - NATUREZA DE OPERAÇÃO : 6353 - PRESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE A ESTABELECIMENTO COMERC

ORIGEM DA PRESTAÇÃO SAO LEOPOLDO - RS - 4318705		DESTINO DA PRESTAÇÃO BELO HORIZONTE - MG - 3106200	
REMETENTE LUIZ DRESCH ME ENDEREÇO RUA TRAVESSA CASTOR, 104 ARROIO DA MANTEIGA MUNICÍPIO SAO LEOPOLDO - RS CEP 93145-270 CNPJ/CPF 87.797.429/0001-30 INSCRIÇÃO ESTADUAL 1240063021 PAÍS BRASIL FONE		DESTINATÁRIO MINAS TENIS CLUBE ENDEREÇO R BAHIA, 2244 LOURDES MUNICÍPIO BELO HORIZONTE - MG CEP 30160-012 CNPJ/CPF 17.217.951/0001-10 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA PAÍS BRASIL FONE 33358577	
EXPEDIDOR ENDEREÇO MUNICÍPIO CEP CNPJ/CPF INSCRIÇÃO ESTADUAL PAÍS FONE		RECEBEDOR ENDEREÇO MUNICÍPIO CEP CNPJ/CPF INSCRIÇÃO ESTADUAL PAÍS FONE	

TOMADOR DO SERVIÇO LUIZ DRESCH ME ENDEREÇO RUA TRAV CASTOR 104. 0 CNPJ/CPF 87.797.429/0001-30 INSCRIÇÃO ESTADUAL 1240063021 FONE		MUNICÍPIO SAO LEOPOLDO - RS CEP 93048-380 PAÍS BRASIL	
--	--	--	--

PRODUTO PREDOMINANTE: DE FIBRAS SINTÉTICAS OU ARTIFICIAIS	OUTRAS CARACTERÍSTICAS DA CARGA: CAIXAS	VALOR TOTAL MERCADORIA 57.011,68
--	--	-------------------------------------

QNT./UN MEDIDA 178,0000/KG	QNT./UN MEDIDA 13,0000/UNI	QNT./UN MEDIDA	QNT./UN MEDIDA	QNT./UN MEDIDA	QNT./UN MEDIDA	NOME DA SEGURADORA RESPONSÁVEL EMITENTE	RODONAVES PRODUCAO NÚMERO DA APÓLICE 0	NÚMERO DA AVERBAÇÃO
-------------------------------	-------------------------------	----------------	----------------	----------------	----------------	---	--	---------------------

COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO				VALOR TOTAL DO SERVIÇO 557,72	
NOME FRETE VALOR	VALOR 285,06	NOME FRETE PESO	VALOR 50,00	NOME	VALOR
PEDAGIO	16,90				
OUTROS VALORES	74,63				
GRIS/ADEME	131,13				
				VALOR A RECEBER 557,72	

SITUAÇÃO TRIBUTÁRIA 00 - ICMS Normal		BASE DE CÁLCULO 557,72	ALIQ.ICMS 12%	VALOR ICMS 66,92	%RED.BC 0%	VALOR ICMS ST
---	--	---------------------------	------------------	---------------------	---------------	---------------

DOCUMENTOS ORIGINÁRIOS			
TP.DOC	CNPJ / CPF EMITENTE / CHAVE ACESSO	NR.DOCUMENTO	SÉRIE
NF-E	43221087797429000130550010000112641000673082	11264	1
NF-E	43221087797429000130550010000112651000673128	11265	1

08 OUT 2022

DADOS ESPECÍFICOS DO MODAL RODOVIÁRIO - CARGA FRACIONADA			
RNTRO DA EMPRESA 130156	LOTAÇÃO Não	DATA PREVISTA DE ENTREGA 13/10/2022	ESTE CONHECIMENTO DE TRANSPORTE ATENDE À LEGISLAÇÃO DE TRANSPORTE RODOVIÁRIO EM VIGOR

OBSERVAÇÕES	
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R\$ 141,66. UNIDADE DESTINO/SETOR : 091 (SETOR - 002) IDENTIFICADOR TABELA : 0 - KM 1778 FORMA DE RECEBIMENTO : DEBITO EM C/C CONF. RICMS-RS/1997, ART. 26, INCISO I ALIQUOTA SERA DE 12%	UNIDADE ORIGEM : 425 NUMERO INTERNO : 546740-W NOME EMITENTE : LUIS HENRIQUE DE OLIVEIRA PALAVER
Regime Especial - Ato Declaratório nº 2010/084 - Concessão 0540182562	